

Årsredovisning
för
Arbetscenter Stockholm AB
556946-3978
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arbetscenter Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29



Madlin de Basso

Årsredovisning
för
Arbetscenter Stockholm AB
556946-3978

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Arbetscenter Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, jobbcoachning och kompetensutveckling.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 70% mot föregående år. Detta har sin grund i att bolaget minskat sitt samarbete med Arbetsförmedlingen.

Bolaget har avyttrat sina aktier i Jobbträffen Sverige AB.

Bolaget har byt ägare samt styrelse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 938	8 116	5 942	3 071	3 814
Resultat efter finansiella poster	-990	3 773	4 068	584	594
Soliditet (%)	95,9	87,1	87,5	93,7	55,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 975 527	2 738 715	8 764 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 738 715	-2 738 715	0
Årets resultat			-90 463	-90 463
Belopp vid årets utgång	50 000	8 714 242	-90 463	8 673 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 714 243
årets förlust	-90 463
	8 623 780
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 000 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	1 623 780
	8 623 780

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 938 475	8 115 718
Övriga rörelseintäkter		276 216	155 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214 691	8 271 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 067	0
Övriga externa kostnader		-923 876	-1 014 103
Personalkostnader	2	-2 228 033	-3 450 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 333
Summa rörelsekostnader		-3 209 976	-4 497 591
Rörelseresultat		-995 285	3 773 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 350	-851
Summa finansiella poster		4 822	-851
Resultat efter finansiella poster		-990 463	3 772 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		900 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		900 000	-320 000
Resultat före skatt		-90 463	3 452 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-714 131
Årets resultat		-90 463	2 738 715

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	600 000
Summa anläggningstillgångar		0	600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	50 736
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 610 000	0
Övriga fordringar		825 356	1 031 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 635	219 416
Summa kortfristiga fordringar		2 845 991	1 301 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 153 261	8 906 213
Summa kassa och bank		6 153 261	8 906 213
Summa omsättningstillgångar		8 999 252	10 207 486
SUMMA TILLGÅNGAR		8 999 252	10 807 486

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 714 243

5 975 527

Årets resultat

-90 463

2 738 715

Summa fritt eget kapital

8 623 780

8 714 242

Summa eget kapital

8 673 780

8 764 242

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

900 000

Summa obeskattade reserver

0

900 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

119 845

Skatteskulder

0

57 487

Övriga skulder

283 873

896 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 599

69 090

Summa kortfristiga skulder

325 472

1 143 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 999 252

10 807 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	10

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-166 667
Försäljningar/utrangeringar	200 000	0
Årets avskrivningar	0	-33 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 824	253 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 824	253 824
Ingående avskrivningar	-253 824	-253 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 824	-253 824
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Försäljningar	-600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Utgående redovisat värde	0	600 000

Stockholm 2023-06-

Madlin de Basso

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Niklas Makal
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Madlin De Basso
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 13:54:29 GMT+02:00
Transaktions-ID: f2c7f8d1a43445b381e2842eaeec8cbc

Underskrift 2

Namn: Niklas Makal
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-29 14:17:45 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6ba82795ad7b452b8f10efb0b34e3c79
